EY030
DPHE-271*/FV
1 = 10               2 = 16 4 = 25
A,  D,  E,  R
H,  H9,  L9
- = NBR
PE   = FKM
- /DPH 2 71 1 A XFV 24DC ** *E / / /

71* 010141
75* 888
最小先导压力
为了确保正常操作，必须保持下表所示的最小先导压力（内部或外部）。
阀机能
最小先导压力值
7
6
DHE
DPHE
12 DC 12 DC
666
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
DPHE-2 DPHE-4
R/DP *-
DPHE-2: 5 l/min DPHE-4: 35 l/min
选项 /R

先导压力
发生器
先导压力发生器的订货型号
规格：
为 2DPHE - 2
4DPHE - 4 为
压
降
[b
ar
]
流量[l/min]
压
降
[b
ar
]
流量[l/min]
主阀芯开关控制装置
6.1
6.2
6.3
以下选项可在阀工作时减少液压震动
选项 /H   = 调节主阀芯切换时间(控制从先导腔到主阀的流量)
选项 /H9 = 调节主阀芯切换时间(控制从主阀到先导腔的流量)
选项 /L9 = 仅对DP-2和DP-4：先导阀P口安装带节流塞，建议先导压力高于210bar或
               主阀芯快速切换时减少液压冲击选用此选项
PLUG-12A ø1.2 mm  DP-2
PLUG-15A ø1.5 mm  DP-4
插件型号：
为
为
1 0 2
GG
 /H, /H9选项
选项 /L 9
功能图(机能71)
开关控制选项举例
主
阀
先
导
阀
线圈电压
阀型号 电源额定电压
±10%
电压代码 插头
类型
功耗(2)
   线圈型号
或
(1) 可提供60HZ的电压频率给此线圈：但在此状态下，减少效率20~25%，功耗为52VA。
(2) 平均值基于正常液压条件和环境/线圈温度为20℃下测得。
(3) 当电磁铁通电时，瞬时电流值是正常值的3倍。
10
NO NC
11
1 2
GG
1 0 2
GG
1 0
G
1 2
G
0 2
G
DPHE
9
01 21 20 201 21
EY030
8 线圈的电气插头 - 符合din43650标准（需单独订货）
666, 667 669